


MERCADINHO CACHOEIRA LTDA-ME
CNPJ:12.285.037/0001-92
CGF 060526874

AA

PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE.

Processo: PREGÃO ELETRONICO Nº 2024.02.20.01-SRP

Data e Hora de Abertura: 07 de fevereiro de 2024 (Quinta- Feira) às 8:00 horas

Razão Social: MERCADINHO CACHOEIRA LTDA-ME CNPJ: 12.285.037/0001-92

Endereço: Largo Francisco Odorino Pinheiro, 25, Centro, Solonópole CEP: 63620.000

Fone:(88) 99754-4858

Banco: BANCO DO BRASIL Agência N.º: 1150-9 Conta Corrente n.º: 9.234-7

E-mail: mercadinho.cachoeira@hotmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE. DESTINADOS A ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SOLONOPOLE-CE. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO Básico/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Lote 02

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	TOTAL R\$
01	TNT COM GRAMATURA DE 30 MM DE 1,40 CM DE LARGURA	Metro	1000	Santa fe	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
	TNT COM GRAMATURA DE 40 MM DE 1,40 CM DE LARGURA	Metro	6890	Santa fe	R\$ 1,80	R\$ 12.402,00
03	TNT COM GRAMATURA DE 60 MM DE 1,40 CM DE LARGURA	Metro	500	Santa fe	R\$ 1,80	R\$ 900,00
TOTAL						R\$ 15.102,00

VALOR POR EXTENÇÃO (QUINZE MIL CENTO E DOIS REAIS).

Lote 08

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	ALMOFADA PARA CARIMBO, DE BOA QUALIDADE Nº4 COR AZUL	UNID	430	Radex	R\$ 7,00	R\$ 3.010,00
2	AGENDA (SIMPLES) GRAMATURA: 63 G/M ² NÚMERO DE FOLHAS: 176 FOLHAS FORMATO: 130MM X 188MM PRODUTO CERTIFICADO: FSC CAPA: COM MATERIAL ESPECIAL, DURA CAPA ACABAMENTO: COM DETALHE METALIZADO	UNID	300	Grafsete	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00



1287

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA-ME**CNPJ:12.285.037/0001-92****CGF 060526874**

AA

PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE.

Processo: PREGÃO ELETRONICO Nº 2024.02.20.01-SRP

Data e Hora de Abertura: 07 de fevereiro de 2024 (Quinta- Feira) às 8:00 horas

Razão Social: MERCADINHO CACHOEIRA LTDA-ME CNPJ: 12.285.037/0001-92**Endereço:** Largo Francisco Odorino Pinheiro, 25, Centro, Solonópolis CEP: 63620.000**Fone:**(88) 99754-4858**Banco:** BANCO DO BRASIL Agência N.º: 1150-9 Conta Corrente n.º: 9.234-7**E-mail:** mercadinho.cachoeira@hotmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE. DESTINADOS A ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SOLONOPOLE-CE. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO Básico/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Lote 03

Item	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	TOTAL R\$
01	PASTA AZ LOMBO ESTREITO, TAMANHO OFICIO, FERRAGEM CROMADA	Und	2.140	Frama	R\$ 12,40	R\$ 26.536,00
02	PASTA AZ LOMBO LARGO, TAMANHO OFICIO, FERRAGEM CROMADA	Und	3360	Frama	R\$ 12,39	R\$ 41.630,40
03	PASTA CATALAGO COM 30 SACOS PLASTICOS	Und	110	Yes	R\$ 18,00	R\$ 1.980,00
04	PASTA CATALAGO COM 50 SACOS PLASTICOS	Und	110	Yes	R\$ 19,22	R\$ 2.114,20
05	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO PARA OFICIO A4 TAM 235X335MM	Und	11.790	Acp	R\$ 2,44	R\$ 28.767,60
06	PASTA PLASTICA 4 CM (CORES VARIADAS)	Und	400	Acp	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
07	PASTA PLASTICA 6 CM (CORES VARIADAS)	UNID	500	Acp	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00


MERCADINHO CACHOEIRA LTDA-ME
CNPJ:12.285.037/0001-92
CGF 060526874

8	PASTA COM ELÁSTICO DE PAPELÃO PARA OFÍCIO A4 TAM.	UNID	5.190	Acp	R\$ 2,35	R\$ 12.196,50
9	PASTA CLASSIFICADORA COM IMPRESSÃO TRILHO METÁLICO 345 X 235MM EM PAPELÃO RESISTENTE REVESTI. COM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID	2.100	Acp	R\$ 5,00	R\$ 10.500,00
10	PASTA SANFONADA A4 CRISTAL COM 12 DIVISÓRIAS, CORES CRISTAL E FUMÊ	UND	250	Acp	R\$ 19,00	R\$ 4.750,00
11	PASTA SANFONADA C/ ELÁSTICO 31 DIVISÓRIAS	UND	150	Acp	R\$ 44,00	R\$ 6.600,00
12	PASTA TIPO SUSPENSA DE 1º QUALIDADE CARTÃO MARMORIZADO, TIPO PENDULAR EM FORMA DE CABIDE, 235MM X 360MM, PRENDEDOR INTERNO TUBULAR DE PLÁSTICO, 6 POSIÇÕES DE ENCAIXE PARA VISOR, DE ACETATO TRANSPARENTE COM ETIQUETA BRANCA PARA IDENTIFICAÇÃO, NA COR PARDA	UND	2.030	frama	R\$ 1,79	R\$ 3.633,70
TOTAL						R\$ 143.258,40

VALOR POR EXTENÇÃO (CENTO E QUARENTA E TRES MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

Lote 10

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	TOTAL R\$
01	AREIA PRATEADA PCT DE 500 GR (GLITER GROSSO EM PÓ) PCT EM CORES VARIASDAS	PACOTE	70	Lantercor	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00
02	AGULHA DE MÃO Nº 5 PCT COM 20 UND	PACOTE	15	singe	R\$ 10,00	R\$ 150,00
	AGULHA DE MÃO Nº 6 PCT COM 20 UND	PACOTE	15	Singe	R\$ 10,00	R\$ 150,00
04	AGULHA DE MÃO Nº 7 PCT COM 20 UND	PACOTE	15	Singe	R\$ 10,00	R\$ 150,00
05	ALFINETE COM CABEÇA PLASTICA COLORIDA. CX COM 50 UND	CAIXA	45	Acc	R\$ 15,00	R\$ 675,00
06	ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO 0(27MM)	CAIXA	25	Acc	R\$ 4,00	R\$ 100,00
07	ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO 1(32MM)	CAIXA	25	Acc	R\$ 8,00	R\$ 200,00
08	ARGOLA DE METAL PARA CHAVEIRO COM CORRENTE DIAMENTRO DE 2,5 A 3 CM PCT COM 100 UND	PACOTE	35	Luli	R\$ 25,00	R\$ 875,00
09	ELÁSTICO CHATO, PEÇA COM 10 METROS.	PEÇA	25	Zanotti	R\$ 12,00	R\$ 300,00



1289

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA-ME**CNPJ:12.285.037/0001-92****CGF 060526874**

	Nº12, LARGURA DE 7 MM					
10	ELÁSTICO CHATO, PEÇA COM 10 METROS. C77:C88URA DE 9 MM	PEÇA	25	Zanotti	R\$ 20,00	R\$ 500,00
11	FURADOR ALICATE ARTESANAL	UND	40	Brw	R\$ 18,00	R\$ 720,00
12	GLITTER EM PÓ EMBALAGEM COM 12 POTES DE 3GR CADA	PACOTE	80	Lantercor	R\$ 8,00	R\$ 640,00
13	KIT TINTAS FACIAIS PARA MAQUIAGEM ARTISTICA CONTENDO 06 UNIDADES DE 15ML CADA.	KIT	70	Acrilex	R\$ 12,00	R\$ 840,00
14	LÃ, NOVELO COM 40 GRAMAS EM CORES DIVERSAS OU MULTICOLORIDAS 106 M	UNIDADE	100	Moletti	R\$ 6,00	R\$ 600,00
15	LINHA DE ALIAVAR COM APROXIMADAMENTE 100 METROS	TUBO	50	Victoria	R\$ 14,00	R\$ 700,00
16	LINHA DE PONTO CRUZ, EMBALAGEM DE 8 A 10 METROS EM CORES DIVERSAS	PEÇA	40	Victoria	R\$ 3,00	R\$ 120,00
17	LINHA NAYLON Nº 0,50MM ROLO DE 100 METROS	ROLO	30	Super pesca	R\$ 7,00	R\$ 210,00
18	LINHA NAYLON TRANSPARENTE 0,20MM CONTÉM: 1 ROLO COM 100 METROS	ROLO	30	Super pesca	R\$ 5,00	R\$ 150,00
19	LINHA NAYLON TRANSPARENTE 0,40MM CONTÉM: 1 ROLO COM 100 METROS	ROLO	30	Super pesca	R\$ 7,00	R\$ 210,00
20	LINHA PARA COSTURA RETA 120, COM 1500M	TUBO	30	gabrielhinha	R\$ 15,00	R\$ 450,00
21	MEIA PÉROLA ABS 10MM COR PÉROLA - PACOTE 500G	PACOTE	40	Tok bijoux	R\$ 14,00	R\$ 560,00
22	MEIA PÉROLA ABS 5MM COR PÉROLA - PACOTE 500G	PACOTE	40	Tok bijoux	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
23	MEIA PÉROLA ABS 8MM COR PÉROLA - PACOTE 500G	PACOTE	30	Tok bijoux	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
24	MIÇANGAS EM DIVERSOS FORMATOS E CORES PCT COM 100 GR	PACOTE	40	Miçangas	R\$ 17,00	R\$ 680,00
25	OLHO MOVEL PARA ARTESANTO PCT Nº 08 PCT COM 100 UND	PACOTE	20	São jose	R\$ 12,00	R\$ 240,00
26	OLHO MOVEL PARA ARTESANTO PCT Nº 12 PCT COM 100 UND	PACOTE	20	São jose	R\$ 10,00	R\$ 200,00
27	PINCEL CHATO SINTÉTICO Nº 02	UND	250	condor	R\$ 3,00	R\$ 750,00
28	PINCEL CHATO SINTÉTICO Nº010	UND	350	condor	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00



1290

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA-ME
CNPJ:12.285.037/0001-92
CGF 060526874

29	PINCEL CHATO SINTÉTICO Nº014	UND	350	condor	R\$ 2,25	R\$ 787,50
30	PINCEL CHATO SINTÉTICO Nº04	UND	350	condor	R\$ 2,25	R\$ 787,50
31	PINCEL CHATO SINTÉTICO Nº06	UND	350	condor	R\$ 3,50	R\$ 1.225,00
32	PINCEL PARA TINTA GUACHE PONTA ARREDONDADA Nº 12	UND	450	condor	R\$ 2,50	R\$ 1.125,00
33	PINCEL PARA TINTA GUACHE PONTA ARREDONDADA Nº 14	UND	350	condor	R\$ 2,50	R\$ 875,00
	PRIMER PARA METAL, PET, E VIDRO UNIDADE DE 100 ML	UND	50	acrillex	R\$ 12,00	R\$ 600,00
35	SIANINHA COMUM 5 MM PEÇA DE 10 METROS	PEÇA	50	são jose	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
36	STENCIL, MOLDE PITURA EM RELEVO COM DESENHOS DE BEBÊ 20 X 25 CM	UND	20	licocart	R\$ 15,00	R\$ 300,00
37	STENCIL, MOLDE PITURA EM RELEVO COM DESENHOS DE BORBOLETAS 17 X 17 CM	UND	20	licocart	R\$ 15,00	R\$ 300,00
38	STENCIL, MOLDE PINTURA EM RELEVO COM DESENHOS FLORES 10X10 CM	UND	30	licocart	R\$ 24,00	R\$ 720,00
39	STENCIL, MOLDE PINTURA EM RELEVO COM DIVERSOS RAMOS 13X10 CM	UND	30	licocart	R\$ 25,00	R\$ 750,00
40	SUPORTE GRANDE PARA FITA ADESIVA (DUREX)	UND	40	Waleu	R\$ 22,00	R\$ 880,00
41	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO CX COM 12 CORES DE 37 ML	CAIXA	80	Acrilex	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
42	TINTA GHACHE 500 ML CORES VARIADAS	UND	350	Acrilex	R\$ 6,50	R\$ 2.275,00
43	TINTA GUACHE DE 250ML	UND	350	Acrilex	R\$ 7,50	R\$ 2.625,00
44	TINTA PARA TECIDOS KIT COM 12 CORES DE 37 ML	KIT	100	Acrilex	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
45	TINTA SPRAY 350ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	UND	90	Acrilex	R\$ 24,00	R\$ 2.160,00
46	TINTA SPRAY METALICA 350ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	UND	90	Acrilex	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00
47	VERNIZ ACRILICO BRILHANTE UNIDADE DE 100 ML	UND	70	Acrilex	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00
TOTAL						R\$ 43.900,00

VALOR POR EXTENÇÃO (QUARENTA E TRES MIL E NOVECENTOS E REAIS)


MERCADINHO CACHOEIRA LTDA-ME
CNPJ:12.285.037/0001-92
CGF 060526874

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:	R\$ 187.158,40	
VALOR GLOBAL POR EXTENSO:	(cento e oitenta e sete mil cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos)	
VALIDADE DA PROPOSTA:	60 (SESENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS – CONFORME EDITAL	
PRAZO DE ENTREGA:	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFORME EDITAL	
DADOS BANCÁRIOS:		
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 1150-9	CONTA CORRENTE: 9.234-7

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Solonópole, Ceará, 12 março de 2024

Ana Lúcia Brígido Rabelo

RG.: 598.782

CPF: 330.257.543-20